

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
UNIT KERJA (667776) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 1,427,450,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.07.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,427,450,000	
5253	Penyelenggaraan Kekayaan Intelektual di Kantor Wilayah			1,427,450,000	
5253.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	495.0 Orang		1,270,812,000	

	Lokasi : PAPUA BARAT				
5253.BDC.001	Diseminasi Kekayaan Intelektual di Wilayah	360.0 Orang		574,874,000	
051	Persiapan Pemberdayaan KI di Wilayah			1,700,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,700,000	
521211	Belanja Bahan			1,700,000	PNP
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Konsumsi makan [5 ORG x 3 KGT]	15.0 OK	55,000	825,000	
	- Konsumsi snack [5 ORG x 3 KGT]	15.0 OK	25,000	375,000	
	- Penggandaan/Penjilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
052	Pelaksanaan Pemberdayaan KI di Wilayah			560,524,000	U
A	Promosi dan Diseminasi Merek			83,567,000	
521211	Belanja Bahan			16,400,000	PNP
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- ATK [1 PKT x 2 KGT]	2.0 PKT	900,000	1,800,000	
	- Spanduk	2.0 PKT	300,000	600,000	
	- Seminar Kit [40 ORG x 2 KGT]	80.0 PKT	150,000	12,000,000	
	- Penggandaan/Penjilidan	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			1,800,000	PNP
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Honor Narasumber Eksternal Eselon III ke bawah/setara [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			35,598,000	PNP
	(KPPN.065-Manokwari)				
	> Kota Sorong			35,598,000	
	- Tiket PP [7 ORG x 1 KGT]	7.0 OK	2,000,000	14,000,000	
	- Penginapan Es II [2 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	4.0 OH	1,000,000	4,000,000	
	- Penginapan Es III [1 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	2.0 OH	900,000	1,800,000	
	- Penginapan Es IV/Gol III [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	8.0 OH	800,000	6,400,000	
	- Uang harian [1 THN x 1 KGT]	1.0 THN	9,398,000	9,398,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			29,769,000	PNP
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Paket Meeting Fullday Peserta, moderator, Panitia, dan Narasumber [44 ORG x 1 HARI x 1 KGT]	44.0 OK	421,000	18,524,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday Peserta, dan Panitia [43 ORG x 1 HARI x 1 KGT]	43.0 OH	115,000	4,945,000	
	- Transport Peserta dan Panitia [42 ORG x 1 KGT]	42.0 OK	150,000	6,300,000	
B	Promosi dan Diseminasi Kekayaan Intelektual Komunal			159,534,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(07)
(667776)
Rp. 1,427,450,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Kekayaan Intelektual
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - ATK [1 PKT x 3 KGT] - Spanduk - Seminar Kit [40 ORG x 3 KGT] - Pengggandaan/Penjilidan			25,730,000	PNP
		3.0 PKT	900,000	2,700,000	
		1.0 PKT	2,030,000	2,030,000	
		120.0 PKT	150,000	18,000,000	
		3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-Manokwari) - Honor Narasumber Ekternal Es III Kebawah/setara [2 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari) > KOTA SORONG - Tiket PP [1 THN] - Penginapan Es II [1 THN] - Penginapan Es IV/Gol III [1 THN] - Uang harian [1 THN] - Taksi Asal [1 THN] - Taksi Tujuan [1 THN]			44,462,000	PNP
				44,462,000	
		1.0 THN	23,587,000	23,587,000	
		1.0 THN	395,000	395,000	
		1.0 THN	9,800,000	9,800,000	
		1.0 THN	10,080,000	10,080,000	
		1.0 THN	300,000	300,000	
		1.0 THN	300,000	300,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari) - Paket Meeting Fullday Peserta, Panitia, dan Narasumber [67 ORG x 1 HARI x 1 KGT] - Uang Harian Paket Meeting Fullday Peserta, dan Panitia [1 THN x 0 I] - Transport Peserta dan Panitia [1 THN]	67.0 OK	421,000	28,207,000	PNP
		1.0 THN	7,465,000	7,465,000	
		1.0 THN	9,760,000	9,760,000	
				45,432,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.065-Manokwari) > KABUPATEN KAIMANA - Paket Meeting Peserta, Panitia, dan Narasumber [45 ORG x 1 HARI x 1 KGT] - Uang Harian Panitia Daerah [3 ORG x 1 HARI x 1 KGT] - Transport Peserta [40 ORG x 1 KGT] > KOTA SORONG - Paket Meeting Peserta, Panitia, dan Narasumber [20 ORG x 1 HARI x 1 KGT] - Transport Peserta [20 ORG x 1 KGT]			36,710,000	PNP
				25,290,000	
		45.0 OK	421,000	18,945,000	
		3.0 OH	115,000	345,000	
		40.0 OK	150,000	6,000,000	
				11,420,000	
		20.0 OK	421,000	8,420,000	
		20.0 OK	150,000	3,000,000	
C	<i>Sosialisasi Kekayaan Intelektual Lainnya</i>			274,680,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(07)
(667776)
Rp. 1,427,450,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Kekayaan Intelektual
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			56,400,000	PNP
	- Banner	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
	- ATK [1 PKT x 4 KGT]	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
	- Konsumsi (makan) [60 org x 4 kgt]	240.0 OK	55,000	13,200,000	
	- Spanduk	4.0 PKT	750,000	3,000,000	
	- Seminar Kit [47 ORG x 4 KGT]	188.0 PKT	150,000	28,200,000	
	- Pengggandaan/Penjilidan	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-Manokwari)			61,800,000	PNP
	- Sewa ruangan/ gedung [1 PAKET x 2 KGT]	2.0 PAKET	19,150,000	38,300,000	
	- Sewa Videotron [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 PKT	17,000,000	17,000,000	
	- Dekorasi [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
	- Sewa Booth [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 PKT	3,500,000	3,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-Manokwari)			1,800,000	PNP
	- Honor Narasumber Eksternal Es III ke bawah/setara [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.065-Manokwari)			5,000,000	PNP
	- Jasa EO [1 PKT x 1 KEG]	1.0 OK	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari)			43,720,000	PNP
	> Kabupaten Bintuni			43,720,000	
	- Transport darat PP [10 ORG x 1 KGT]	10.0 OK	1,800,000	18,000,000	
	- Penginapan Es II [2 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	4.0 OH	900,000	3,600,000	
	- Penginapan Es III [1 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	2.0 OH	900,000	1,800,000	
	- Penginapan Es IV/Gol III [7 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	14.0 OH	800,000	11,200,000	
	- Uang harian [19 ORG x 1 HARI x 1 KGT]	19.0 OH	480,000	9,120,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			76,170,000	PNP
	- Paket Meeting Fullday Peserta, Panitia, dan Narasumber [60 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	120.0 OK	421,000	50,520,000	
	- Transport Peserta dan Panitia [57 ORG x 3 KGT]	171.0 OK	150,000	25,650,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			29,790,000	PNP
	> Kabupaten Bintuni			29,790,000	
	- Paket Meeting Peserta, Panitia ,dan Narasumber [45 ORG x 1 HARI x 1 KGT]	45.0 OK	421,000	18,945,000	
	- Uang Harian Panitia Daerah [3 ORG x 1 HARI x 1 KGT]	3.0 OH	115,000	345,000	
	- Transport Peserta [70 ORG x 1 KGT]	70.0 OK	150,000	10,500,000	
D	<i>Penyebarluasan Informasi Kekayaan Intelektual</i>			42,743,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
UNIT KERJA (667776) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 1,427,450,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-Manokwari) - Sewa Booth Pameran [1 PKT x 1 KGT] - Sewa Perlengkapan Pameran [1 PKT x 1 KGT] - Sewa Videotron [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	8,243,000 10,000,000 24,500,000	42,743,000 8,243,000 10,000,000 24,500,000	PNP
053	Monitoring dan Evaluasi Pemberdayaan KI di Wilayah			12,650,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			12,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - Konsumsi makan [35 ORG x 3 KGT] - Konsumsi snack [35 ORG x 3 KGT] - Penggandaan/Penjilidan	105.0 OK 105.0 OK 1.0 PKT	55,000 25,000 500,000	8,900,000 5,775,000 2,625,000 500,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari) - Transport dalam kota [25 ORG x 1 KGT]	25.0 OK	150,000	3,750,000 3,750,000	PNP
5253.BDC.002	Edukasi Pencegahan Pelanggaran Hak Kekayaan Intelektual di Wilayah	60.0 Orang		96,999,000	
051	Persiapan Edukasi Pencegahan Pelanggaran Hak Kekayaan Intelektual di Wilayah			1,800,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - Konsumsi makan [5 ORG x 2 KGT] - Konsumsi snack [5 ORG x 2 KGT] - Penggandaan/Penjilidan	10.0 OK 10.0 OK 2.0 PKT	55,000 25,000 500,000	1,800,000 550,000 250,000 1,000,000	PNP
052	Pelaksanaan Edukasi Pencegahan Pelanggaran Hak Kekayaan Intelektual di Wilayah			95,199,000	U
A	<i>Edukasi/Himbauan Tentang Pencegahan Pelanggaran KI dengan Instansi Terkait</i>			95,199,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - ATK [1 PKT x 2 KGT] - Spanduk - Seminar Kit [30 ORG x 2 KGT] - Penggandaan/Penjilidan	2.0 PKT 2.0 PKT 60.0 PKT 2.0 PKT	900,000 500,000 150,000 1,000,000	13,800,000 1,800,000 1,000,000 9,000,000 2,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-Manokwari) - Honor Narasumber Eksternal Gol III/setara [2 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	8.0 OJ	900,000	7,200,000 7,200,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
UNIT KERJA (667776) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 1,427,450,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari)			31,324,000	PNP
	- Tiket PP [6 ORG x 1 KGT]	6.0 OK	1,224,000	7,344,000	
	- Tiket Kapal PP [6 ORG x 1 KGT]	6.0 OK	430,000	2,580,000	
	- Penginapan Es II [2 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	4.0 OH	1,000,000	4,000,000	
	- Penginapan Es III [1 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	2.0 OH	900,000	1,800,000	
	- Penginapan Es IV/Gol III [3 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	6.0 OH	800,000	4,800,000	
	- Uang harian [6 ORG x 3 HARI x 1 KGT]	18.0 OH	480,000	8,640,000	
	- Taksi Asal [6 ORG x 1 KGT]	6.0 OK	180,000	1,080,000	
	- Taksi Tujuan [6 ORG x 1 KGT]	6.0 OK	180,000	1,080,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			23,295,000	PNP
	- Paket Meeting Fullday Peserta, Moderator, Panitia, dan Narasumber [35 ORG x 1 HARI x 1 KGT]	35.0 OK	420,000	14,700,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday Peserta, dan Panitia [33 ORG x 1 HARI x 1 KGT]	33.0 OH	115,000	3,795,000	
	- Transport Peserta dan Panitia [32 ORG x 1 KGT]	32.0 OK	150,000	4,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			19,580,000	PNP
	> Kabupaten Raja Ampat			19,580,000	
	- Paket Meeting Peserta, Panitia ,dan Narasumber [35 ORG x 1 HARI x 1 KGT]	35.0 OK	421,000	14,735,000	
	- Uang Harian Panitia Daerah [3 ORG x 1 HARI x 1 KGT]	3.0 OH	115,000	345,000	
	- Transport Peserta [30 ORG x 1 KGT]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
5253.BDC.003	Fasilitasi Pendampingan Layanan Kekayaan Intelektual di Wilayah	75.0 Orang		598,939,000	U
051	Pendampingan Pengajuan Permohonan Kekayaan Intelektual di Wilayah			596,760,000	
A	<i>Penerimaan Permohonan Kekayaan Intelektual</i>			<i>262,699,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			2,939,000	PNP
	- Penggandaan/penjilidan	1.0 PKT	2,939,000	2,939,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari)			259,760,000	PNP
	- Tiket PP [5 ORG x 4 KGT]	20.0 OK	9,168,000	183,360,000	
	- Penginapan Es II [2 ORG x 2 HARI x 4 KGT]	16.0 OH	1,000,000	16,000,000	
	- Penginapan Es III [1 ORG x 2 HARI x 4 KGT]	8.0 OH	900,000	7,200,000	
	- Penginapan Es IV/Gol III [2 ORG x 2 HARI x 4 KGT]	16.0 OH	800,000	12,800,000	
	- Uang harian [5 ORG x 3 HARI x 4 KGT]	60.0 OH	530,000	31,800,000	
	- Taksi daerah [5 ORG x 4 KGT]	20.0 OK	180,000	3,600,000	
	- Taksi Jakarta [5 ORG x 4 KGT]	20.0 OK	250,000	5,000,000	
B	<i>Pendampingan Pengajuan Permohonan KI</i>			<i>77,061,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
UNIT KERJA (667776) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 1,427,450,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			1,361,000	PNP
	- Penggandaan/penjilidan	1.0 PKT	1,361,000	1,361,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-Manokwari)			46,200,000	PNP
	- Penanggung jawab [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	450,000	5,400,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Anggota [9 ORG x 12 BLN]	108.0 OB	300,000	32,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari)			29,500,000	PNP
	- Tiket PP [5 ORG x 1 KGT]	5.0 OK	2,300,000	11,500,000	
	- Penginapan Es II [2 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	4.0 OH	1,000,000	4,000,000	
	- Penginapan Es III [1 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	2.0 OH	900,000	1,800,000	
	- Penginapan Es IV/Gol III [2 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	4.0 OH	800,000	3,200,000	
	- Uang harian [5 ORG x 3 HARI x 1 KGT]	15.0 OH	480,000	7,200,000	
	- Taksi Asal [5 ORG x 1 KGT]	5.0 OK	180,000	900,000	
	- Taksi Tujuan [5 ORG x 1 KGT]	5.0 OK	180,000	900,000	
C	<i>Koordinasi Dengan Instansi Terkait</i>			115,260,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			3,000,000	PNP
	- Penggandaan/penjilidan	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-Manokwari)			3,000,000	PNP
	- Sewa Kendaraan Insidentil [1 unit x 3 hari x 1 kgt]	3.0 UH	1,000,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari)			108,060,000	PNP
	- Tiket PP [5 ORG x 4 KGT]	20.0 OK	1,927,400	38,548,000	
	- Penginapan Es II [1 ORG x 2 HARI x 4 KGT]	8.0 OH	1,000,000	8,000,000	
	- Penginapan Es III [1 ORG x 2 HARI x 4 KGT]	8.0 OH	900,000	7,200,000	
	- Penginapan Es IV/Gol III [3 ORG x 2 HARI x 4 KGT]	24.0 OH	763,000	18,312,000	
	- Uang harian [5 ORG x 3 HARI x 4 KGT]	60.0 OH	480,000	28,800,000	
	- Taksi Asal [5 ORG x 4 KGT]	20.0 OK	180,000	3,600,000	
	- Taksi Asal [5 ORG x 4 KGT]	20.0 OK	180,000	3,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			1,200,000	PNP
	- Transport dalam kota untuk koordinasi [4 ORG x 2 KGT]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
D	<i>Mobile IP Clinic di Wilayah</i>			141,740,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
UNIT KERJA (667776) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 1,427,450,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - Penggandaan/penjilidan - ATK	3.0 PKT 3.0 PKT	1,000,000 900,000	5,700,000 3,000,000 2,700,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari) - Tiket PP [8 ORG x 1 KGT] - Penginapan [8 ORG x 4 HARI x 1 KGT] - Uang harian [8 ORG x 5 HARI x 1 KGT] - Taksi di Jakarta [8 ORG x 2 KALI x 1 kgt]			134,240,000 80,000,000 30,944,000 19,200,000 4,096,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari) - Transport dalam kota untuk koordinasi [4 ORG x 3 KGT]	12.0 OK	150,000	1,800,000	PNP
052	Evaluasi dan Pelaporan Layanan Kekayaan Intelektual di Wilayah			2,179,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,179,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - Konsumsi makan [15 ORG x 2 KGT] - Penggandaan/Penjilidan	30.0 OK 1.0 PKT	55,000 529,000	2,179,000 1,650,000 529,000	PNP
5253.BKB	<u>Pemantauan produk[Base Line]</u>	2.0 laporan		156,638,000	
5253.BKB.001	Lokasi : PAPUA BARAT Pemantauan Potensi Pelanggaran Hak Kekayaan Intelektual di Wilayah	2.0 laporan		156,638,000	
051	Pemantauan dan Pengawasan di Bidang Kekayaan Intelektual di Wilayah			156,638,000	U
A	<i>Kerjasama Pemantauan/Pengawasan di Bidang KI dengan Instansi terkait</i>			72,170,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - ATK [1 PKT x 2 KGT] - Spanduk - Seminar Kit [30 ORG x 2 KGT] - Penggandaan/Penjilidan	2.0 PKT 2.0 PKT 60.0 PKT 2.0 PKT	900,000 500,000 150,000 1,000,000	13,800,000 1,800,000 1,000,000 9,000,000 2,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-Manokwari) - Honor Narasumber Ekternal Gol III ke bawah/setara [2 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari) - Paket Meeting Fullday Peserta, Moderator, Panitia, dan Narasumber [40 ORG x 1 HARI x 2 KGT] - Uang Harian Paket Meeting Fullday Peserta,dan Panitia [1 THN] - Transport Peserta dan Panitia [1 THN]	80.0 OK 1.0 THN 1.0 THN	421,000 7,660,000 9,830,000	51,170,000 33,680,000 7,660,000 9,830,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(07)
(667776)
Rp. 1,427,450,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Kekayaan Intelektual
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	Pemantauan/Pengawasan KI Lainnya			84,468,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.065-Manokwari)			2,000,000	PNP
	- Penggandaan/Penjilidan	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.065-Manokwari)			82,468,000	PNP
	- Tiket PP ke Kabupaten [1 THN]	1.0 THN	46,960,000	46,960,000	
	- Penginapan Es II [1 ORG x 2 HARI x 2 KGT]	4.0 OH	1,000,000	4,000,000	
	- Penginapan Es III [1 ORG x 2 HARI x 2 KGT]	4.0 OH	900,000	3,600,000	
	- Penginapan Es IV/Gol III [1 THN]	1.0 THN	10,483,000	10,483,000	
	- Uang harian [1 THN x 0 I]	1.0 THN	15,360,000	15,360,000	
	- Taksi Asal [5 ORG x 2 KGT]	10.0 OK	180,000	1,800,000	
	- Taksi Asal [1 THN]	1.0 THN	265,000	265,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

MANOKWARI, 15 Februari 2024

KEPALA KANTOR WILAYAH